様式第 1（第 5条関係）    （表）

稲沢市浸水対策に係る防水板設置補助金交付申請書

  年   月   日

   稲沢市長   殿

申請者（所有者）

住所

氏名

電話

稲沢市浸水対策に係る防水板設置補助金交付要綱第５条の規定により、

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請

書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

工 事 場 所 稲沢市

防 水 板 の 構 造

形 状 寸 法

補助金交付申請額 金       円（算出式         ）

土 地 所 有 者

（ 自 署 ）

住所

氏名

電話

工 事 期 間 補助金交付決定日から    年  月  日まで

施 工 業 者

事業所名         （担当者名     ）

所在地

電話

備考  用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とする。

（裏）

添付書類

⑴  工事場所の位置図

⑵  工事の図面（配置平面図、断面図、構造図等）

⑶  工事見積書の写し

⑷  防水板設置前の現場写真（状況が把握できるもの）

⑸  誓約書（様式第２）

⑹  前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類（防水板の

製品カタログ等）

 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法

律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約

します。

 年  月  日

氏名